
  Gold Cup. Футбольный турнир
  Протокол матча   ФЦ 2021 5х5

  Дата и время проведения   20 декабря 2025 13:00   Место проведения   ФЦ 2021

  Суздалец   No Chance

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бауэр Алексей
Бауэр Антон
Жибоедов Евгений
Зигерн-Корн Георгий
Иванов Илья
Каргин Дмитрий
Кибирев Дмитрий
Лимаренко Никита
Нистратов Валерий
Нуриманов Валентин
Подбуцкий Максим
Редчец Артём
Савельев Ярослав
Самигуллин Артем
Сохибов Джамшед
Трохин Валентин
Чукаев Даниил
Яковенко Иван

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Воронцов Михаил
Жуль Игорь
Миронов Александр
Митурич Никита
Пелевин Артем
Романюта Роман
Семенихин Максим
Смирнов Иван
Страфилов Павел
Титов Дмитрий
Фролков Виталий

77 Шалагин Алексей

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность
Романюта Роман Руководитель

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

